Serviços  de  assessoria  e  consultoria  contábil,  fiscal,
orçamentário, patrimonial, licitação, acompanhamento da execução
da despesa pública, assim como, elaboração das peças requisitadas
pelas resoluções do Tribunal de Contas do RN e demais obrigações
acessórias.
VALOR TOTAL................:  R$  R$ 66.000,00  (sessenta  e  seis  mil
reais).
DOTAÇÃO:  2024 - 11 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA...................: 29/12/2023 à 29/12/2024.
BASE LEGAL: Art. 57, inciso II da Lei Federal 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA.........: